國立東華大學 95 學年度研究所博、碩士班暨碩士在職專班招生公告

主旨：95 學年度研究所博、碩士班暨碩士在職專班招生事項。

依據：本校 95 學年度研究所博、碩士班暨碩士在職專班招生委員會第一次會議決

議辦理。

公告事項：

一、招生系所別：

(一)博士班：應用數學系、化學系、生物技術研究所、應用物理研究所、資訊

工程學系、材料科學與工程學系、電機工程學系、自然資源與環

境研究、企業管理學系、中國語文學系、英美語文學系比較文學、

經濟學系、族群關係與文化研究所。

(二)碩士班：應用數學系、化學系、生物技術研究所、應用物理研究所、資訊

工程學系、電機工程學系、材料科學與工程學系、光電工程研究

所、電子工程研究所、自然資源管理研究所、企業管理學系、國

際企業學系、環境政策研究所、觀光暨遊憩管理研究所、全球運

籌管理研究所、族群關係與文化研究所、民族發展研究所、民族

藝術研究所、中國語文學系、創作與英語文學研究所、公共行政

研究所、財經法律研究所、 國際經濟研究所、教育研究所、海

洋生物科技研究所、海洋生物多樣性及演化研究所。

(三)碩士在職專班：公共行政、族群關係與文化、教育學、企業管理、管理學

院高階經營管理、國際企業、資訊工程、電機工程。

二、報名資格：凡於國內經教育部立案之各公私立大學校院或符合教育部採認規定

之國外大學校院畢業，獲得學(碩)士學位或學(碩)士班應屆畢業

生，或具有報考大學碩(博)士班同等學力資格者。

三、報名日期：(一)博士班：95年 5 月 1 日起至 5月 4日止。

       (二)碩士班、碩士在職專班：95年 3 月 8 日起至 3月 15 日止。

四、考試日期及地點：(一)博士班：95年 5 月 20 日(星期六)於花蓮舉行筆試。

          (二)碩士班、碩士在職專班：95年 5 月 6 日(星期六)假臺

北、花蓮兩地舉行筆試。

五、報名方式：一律網路報名。

六、簡章內容可參閱本校招生網站，本校招生簡章毋須購買，考生可逕行下載，直

接報名(網址：http://www.exam.ndhu.edu.tw)。

七、洽詢電話：花蓮校本部 03-8632142、8632143、8632144。